如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.1
1 /
■概要
■特点
■用途
■绝对最大额定值

* CE1、CE2 : 正逻辑
ELM86xxxxBxA CMOS 双路 400mA LDO 电压稳压器
■产品型号构成
ELM86xxxxBxA-S
记号 项目 描述
a, b 输出电压 1 (Vout1)
( 例)
12: Vout=1.2V       18: Vout=1.8V
30: Vout=3.0V       33: Vout=3.3V
c, d 输出电压 2 (Vout2)
( 例)
12: Vout=1.2V       18: Vout=1.8V
30: Vout=3.0V       33: Vout=3.3V
e 封装 B: SOT-26
f 引脚配置类型
1: 第一类型
2: 第二类型
g 产品版本 A
h 包装卷带中 IC 引脚置向 S: 参考封装资料
ELM86  x  x  x  x  B  x A - S
    ↑↑↑↑↑↑↑    ↑
   a  b  c  d  e  f  g     h
13
VSS
VOUT1
CE2CE1
VOUT2
VIN
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.1
3 /
■电路框图
■电特性
Top=25℃
项目 记号 条件 Min. Typ. Max. 单位
输出电压 Vout Vin=2.2V, Iout=40mA 1.170 1.200 1.230 V
输出电流 Iout Vin=2.2V 240 mA
输入稳定度 ΔVout/ΔVin Iout=40mA, 1.7V≦Vin≦6.0V 0.02 0.20 ％/V
负荷稳定度 ΔVout/ΔIout Vin=2.2V,
1mA≦Iout≦100mA 5 20 mV
输入/输出电压差 Vdif Iout=100mA 380 620 mV
消耗电流 Iss Vin=Vce=2.2V, ( 无负荷） 15 50 μA
待机电流 Istandby Vin=2.2V, Vce=0V 0.1 0.5 μA
输入电压 Vin 1.4 6.0 V
CE 输入电压 High Vceh Vin=6.0V 1.80    Vin V
CE 输入电压 Low Vcel Vin=1.4V 0.00 0.25 V
CE 输入电流 High Iceh Vin=Vce=2.2V -0.50 0.05 0.50 μA
CE 输入电流 Low Icel Vin=2.2V, Vce=0V -0.50 0.00 0.50 μA
输出电压温度系数 ΔVout/ΔTop -40℃≦Top≦+85℃,
Vin=2.2V, Iout=40mA ±100 ppm/℃
短路电流 Ilim Vout=0V 40 mA
纹波抑制比 RR f=1kHz, Iout=40mA 60 dB
过热关闭温度 Tsd 165 ℃
输出噪声 Vno BW=10Hz ～ 100kHz 30 μVrms
Vout1=Vout2=1.2V(ELM861212BxA)
( 注 )  两路电路的电特性是相同的。此表只表示单路电路的电特性。
ELM86xxxxBxA CMOS 双路 400mA LDO 电压稳压器
13
Control
Circuit2
Control
Circuit1
Protect
Circuit
Protect
Circuit
VrefVref
如需确认语言的准确性 , 请参考 ELM 的英文版或日文版。
Rev.1.1
4 /
Top=25℃